Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.2024

	     № 84

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района № 22 от 04.06.2018

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 04.06.2018 № 22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).
2. Осуществление контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю проводить в соответствии с Федеральными стандартами внутреннего государственного муниципального финансового контроля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации

муниципального образования                                              Т.М. Гусарова